
Señor. 
TRANSSHIPPING WORLD COMPANY, S.A.
11 CALLE 0-48 APARTAMENTO 1003 EDIFICIO DIAMOND
Zona 10 GUATEMALA GUATEMALA GUATEMALA Mes: noviembre-2023

Cuenta: 2850085997

Moneda: Quetzales

Saldo inicial 179,531.77
13 4000006  DEBITO AUTOMATICO POR TRANSFERENCIA ENTRECUENTAS 1,000.00 0.00 178,531.77
16 4345280  DEBITO POR MEDIO DE A.C.H 20,000.00 0.00 158,531.77
20 0  CARGO ESTADO DE CUENTA ADICIONAL 5.00 0.00 158,526.77
22 4396304  DEBITO ACH BL 20,000.00 0.00 138,526.77
23 22170795  CREDITO POR ACH BL 0.00 29,988.00 168,514.77
27 4000007  DEBITO AUTOMATICO POR TRANSFERENCIA ENTRECUENTAS 800.00 0.00 167,714.77
28 4448301  DEBITO ACH BL 49,051.12 0.00 118,663.65
28 4448417  DEBITO ACH BL 38,479.75 0.00 80,183.90
30 0  CAPITALIZACION DE INTERESES 0.00 586.22 80,770.12
30 0  IMPUESTO SOBRE INTERESES -I S R- 58.62 0.00 80,711.50

179,531.77 30,574.22 129,394.49 80,711.50 162,066.99




